

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 26

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Úprava rozvodů vzduchotechniky v 1PP

DATUM: 11.02.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace byla zjištěna kolize rozvodů systému vzduchotechniky v 1PP s dřevěným akustickým podhledem. Z tohoto důvodu budou osazeny přechodové díly potrubí VZT a celé potrubí VZT bude přizvednuto blíže ke stropu.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat kolizi rozvodů s akustickým podhledem. Tato kolize byla způsobena chybou v projektové dokumentaci.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL26.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 11 584,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 10 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 06.03.2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 6.3.2019 podpis/datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL26 - Úprava rozvodů VZT 1PP

Soupis:

ZL26 - Úprava rozvodů VZT v 1PP

Místo:

Datum: 11.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 584,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 952,00

D 751 Vzduchotechnika 3 952,00

1	K	751511002	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,03 m2	m	2,000	136,00	272,00
2	M	42982203R	kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,13m2 - odskok 250/400/70	kus	2,000	1 840,00	3 680,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 632,00

3	K	H288212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	18,000	424,00	7 632,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Práce - demontáž, provedení trasy, nové kotvy, opětovné kotvení